ЛУГАНСЬКА ОБЛАСТЬ

П Р О Т О К О Л

перевірки робіт учасників ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з ІНФОРМАТИКИ 

03 лютого 2018р.   м. Рубіжне
9 клас

	№
	Шифр

роботи
	Прізвище та ім’я

учасника
	Місто/район
	Навчальний заклад
	Усього
	Місце

	1
	lug5
	Фоменко *

Дмитро Максимович
	Старобільський р-н
	Старобільська гімназія 
	94
	III

	
	
	
	
	
	
	

	2
	lug4
	Плужников Вадим 
Сергійович
	Старобільський р-н
	Старобільська ЗОШ ІІ-ІІІст. №2
	62
	

	3
	lug25
	Степурін Дмитро 

Віталійович
	Сєвєродонецьк
	Сєвєродонецька ЗОШ І-ІІІ ступенів № 14
	62
	

	4
	lug3
	Одайник Дар’я

Романівна
	Лисичанськ
	КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №8»
	8
	

	5
	lug2
	Нєстєрова Олена 

Михайлівна
	Лисичанськ
	Лисичанська багатопрофільна гімназія
	4
	


 Прим. Максималь кількість балів – 500
                 Голова журі _______________Могильний Г.А.
Члени журі: _______________Донченко В.Ю.                                  _____________Семенов М.А.

 Cекретар:  ________________Удовенко Н.І.                    Експерт: _____________Степаненко А.І.
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСТЬ
П Р О Т О К О Л

перевірки робіт учасників ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з ІНФОРМАТИКИ
03 лютого 2018р.   м. Рубіжне
10 клас

	№
	Шифр

роботи
	Прізвище та ім’я

 учасника
	Місто/район
	Навчальний заклад
	Усього
	Місце

	1
	lug12
	Ізвьосткін* 
Данило Олексійович
	Сєвєродонецьк
	Сєвєродонецький багатопрофільний ліцей
	130
	II

	2
	lug7
	Вербицький* 
Артем Андрійович
	Біловодський р-н 


	ОНЗ-Біловодська ЗОШ І-ІІІ ст.
	100
	III

	3
	lug8
	Сова* 
Максим Вікторович
	Біловодський р-н 


	Євсузький НВК «Веселка»
	100
	III

	
	
	
	
	
	
	

	4
	lug11
	Божков 
Олег Русланович
	Рубіжне
	КНВК «Рубіжанський ліцей»
	42
	4

	5
	lug6
	Шовкун 
Павло Олегович
	Білокуракинський р-н
	Білокуракинська ЗОШ І-ІІІ ст.№1
	20
	5

	6
	lug10
	Поляков 
Ярослав Максимович
	Лисичанськ
	Лисичанський багатопрофільний ліцей
	8
	6

	7
	lug9
	Каліхман 
Тимофій Юрійович
	Лисичанськ
	КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №8″
	6
	7

	8
	lug13
	Полулященко 
Поліна Аркадіївна
	Старобільський р-н
	Старобільська гімназія
	2
	8

	9
	lug14
	Малолєтня 
Вікторія Олексіївна
	Сєвєродонецьк
	ДНЗ «Сєвєродонецьке вище професійне училище»
	1
	9


                        Прим. Максималь кількість балів – 500
   Голова журі  ______________Могильний Г.А.   
Члени журі: ______________Донченко В.Ю.                                                      _______________Семенов М.А.
Cекретар:     _______________Удовенко Н.І              Експерт:  _ _____________Степаненко А.І.

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСТЬ
П Р О Т О К О Л

перевірки робіт учасників ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з ІНФОРМАТИКИ 

03 лютого 2018р.   м. Рубіжне
11  клас

	№
	Шифр

роботи
	Прізвище та ім’я

учасника
	Місто/район
	Навчальний заклад
	Усього
	Місце

	1
	lug20
	Івашин 
Дарій Юрійович
	Рубіжне
	КНВК «Рубіжанський ліцей»
	171
	I

	2
	lug24
	Касимов 
Артур Русланович
	Сєвєродонецьк
	Сєвєродонецький багатопрофільний ліцей 
	151
	II

	3
	lug21
	Носков 
Олексій Андрійович
	Рубіжне
	КНВК «Рубіжанський ліцей»
	150
	III

	
	
	
	
	
	
	

	4
	lug22
	Романків 
Назарій Дмитрович
	Сватівський р-н
	Сватівська ЗОШ І-ІІІ ст. №8
	142
	4

	5
	lug16
	Дуднік 
Владислав Вадимович
	Біловодський р-н
	ОНЗ-Біловодська ЗОШ І-ІІІ ст.
	72
	5

	6
	lug19
	Шелемончак 
Данило Максимович
	Лисичанськ
	Лисичанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №14
	42
	6

	7
	lug27
	Фоменко 
Олег Віталійович
	Старобільський р-н
	Старобільська ЗОШ ІІ-ІІІст. №2
	1
	7-9

	8
	lug15
	Вінник 
Данило Володимирович
	Білокуракинський р-н
	Білокуракинська ЗОШ І-ІІІ ст.№1
	1
	7-9

	9
	lug17
	Дяченко 
Станіслав Олександрович
	Біловодський р-н
	Біловодська гімназія
	1
	7-9


Прим. Максималь кількість балів – 500
Голова журі: _______________Могильний Г.А.

Члени журі:  _______________Донченко В.Ю.                      __________________Семенов М.А.
                 Cекретар:     _______________ Удовенко Н.І.          Експерт:  _ ______________ Степаненко А.І.
